eserde Osmanlı devlet görevlilerinin bölgede yaşadıkları ve içinde bulundukları

durum ortaya konulmaktadır. Bu çalışma Yemen’i anlamak için başvurabileceğimiz

eserler arasında bulunmaktadır.

4.2. Tezler

AL-GERAFİ Ebtisam, Beylerbeyi Hasan Paşa Döneminde Yemen İdaresi

(988-1013/1580-1604), İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

Yayınlanmamış Doktora Tezi, İstanbul 2015.

Yemen Beylerbeyi Hasan Paşa, 1580-1604 yılları arasında bu görevde

bulunmuştur.

değerlendirilmiştir. İkinci bölümde Sinan Paşa’nın politikaları incelenmiştir.

Sırasıyla Lehistan, Batı Avrupa ve Avusturya politikalarına detaylı olarak yer

verilmiştir. Son bölümde ise Paşa’nın askeri yönü ele alınmış ve seferlerine yer

verilmiştir.

ÖZGEN Asuman, 1272H/1855-6 ile 1328H/1910 Yılları Arasında Suriye,

Bağdat, Basra, Musul, Hicaz ve Yemen Vilayetlerinin İdari Taksimatı, Niğde

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Niğde

2001.

Vilayetlerin 1855-1910 tarihleri arasındaki idari yapılanması ve idari